
Comune di Uri
Provincia di Sassari

Via Sassari 95, Uri – c.f. 92081820901 -  0794187058-59 –

Parere di Regolarità Tecnica

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del vigente decreto
legislativo n. 267/2000, sul presente atto.
Uri, 01-02-2019

Del

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio

01-02-2019

t.to f.to  Contini Silvia Cristina

STAFF DEL SEGRETARIO
Determinazione  N.

Attestazione di Pubblicazione

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata All’Albo Pretorio Online  per 15 giorni consecutivi, registrata
al n. 97

dal ___01-02-2019____  al____16-02-2019_____.

CIG

Il Responsabile del Procedimento

2

f.to

Indice
N.  27

OGGETTO:

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Li _______01-02-2019______                                                                      Il Responsabile del Servizio
                                                                                              Contini Silvia Cristina

Presa d'atto dell'esito negativo della procedura di mobilità
volontaria, ex art. 30, comma 1 del D.lgs n.165/2001, per la
copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto di
Operatore sociale, Cat D del CCNL del Comparto Funzioni
locali



Premesso
che, con determinazione del Segretario comunale n.8 del 14/12/2018, veniva avviata la
procedura di mobilità, ai sensi dell’art. 30, commi 1 del D.lgs n.165/2001, per la copertura a
tempo pieno e indeterminato di un posto di Operatore sociale, Cat D del CCNL del Comparto
Funzioni locali;

il termine ultimo per la presentazione delle domande di mobilità, ai sensi dell’art. 30, comma
1 e 2-bis del D.lgs n.165/2001, veniva fissato al 31 Gennaio 2019;

Accertato che nel termine ultimo per la presentazione delle domande di mobilità, ai sensi
dell’art. 30, comma 1 del D.lgs n.165/2001, non è pervenuta all’Ufficio protocollo del Comune
alcuna candidatura;

Ritenuto pertanto necessario prendere atto che la procedura di mobilità, indetta ai sensi
dell’art. 30, comma 1 del D.lgs n.165/2001, è andata deserta per mancata presentazione di
candidature;

Visti
il D.lgs n.165/2001;
il Regolamento comunale per la mobilità esterna ex art.30 D.lgs n.267/2000;

DETERMINA

Di prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria, indetta ai sensi
dell’art. 30, comma 1 del D.lgs n.165/2001, per la copertura a tempo pieno e indeterminato
di un posto di Operatore sociale, Cat D del CCNL del Comparto Funzioni locali, stante la
mancata presentazione di candidature entro il termine stabilito dall’avviso;

Di dichiarare, conseguentemente, deserta la procedura di mobilità suindicata.

Il Segretario comunale
Dott.ssa Silvia Cristina Contini

Determinazione STAFF DEL SEGRETARIO n.2 del 01-02-2019 COMUNE DI URI Pag. 2


